

Sports Corpus Skolen ApS

Dyrlundsvej 12, 4600 Køge

CVR-nr. 42 94 85 51

Årsrapport

3. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juli 2023.

Kenneth Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 3. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sports Corpus Skolen ApS Dyrlundsvej 12 4600 Køge
	CVR-nr.: 42 94 85 51
	Stiftet: 3. januar 2022
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 3. januar 2022 - 31. december 2022 1. regnskabsår
Direktion	Kenneth Madsen
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. Madsen Invest APS CVR nr. 29938849

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af salg af ydelser indenfor sportsterapi og sportsmassage.

Usikkerhed ved indregning eller måling

SSelskabet har tabt selskabskapitalen. Dette er selskabets første regnskabsår, og der er i året anvendt en række omkostninger til etablering af selskabets aktiviteter. Det forventes derfor, at selskabskapitalen vil blive retableret indenfor de kommende via egen indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -57.637 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.190 kr. Ledelsen anser årets resultat for som forventet, da selskabet har afholdt en række opstartsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/1 2022 - 31/12 2022
Bruttotab	-57.637
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.000
Driftsresultat	-59.637
Øvrige finansielle omkostninger	-6.769
Resultat før skat	-66.406
Skat af årets resultat	11.216
Årets resultat	-55.190
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-55.190
Disponeret i alt	-55.190

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
2 Goodwill	8.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.000
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.573
Finansielle anlægsaktiver i alt	53.573
Anlægsaktiver i alt	61.573
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.344
Udskidte skatteaktiver	11.216
Tilgodehavender i alt	26.560
Likvide beholdninger	6.870
Omsætningsaktiver i alt	33.430
Aktiver i alt	95.003

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-55.190</u>
Egenkapital i alt	<u>-15.190</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	90.450
Anden gæld	<u>19.743</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>110.193</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>110.193</u>
Passiver i alt	<u>95.003</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Dette er selskabets første regnskabsår, og der er i året anvendt en række omkostninger til etablering af selskabets aktiviteter. Det forventes derfor, at selskabskapitalen vil blive reableret i de kommende regnskabsår via egen indtjening.

Regnskabet er derfor aflagt efter forudsætningerne for fortsat drift.

2. Goodwill

Tilgang i årets løb	10.000
Kostpris 31. december 2022	10.000
Årets afskrivninger	-2.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-2.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.000

3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	53.573
Kostpris 31. december 2022	53.573
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	53.573

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos K. Madsen Invest ApS	53.573
	53.573

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har foruden de forpligtelser der er indregnet i regnskabet eller oplyst i regnskabets noter ikke påtaget sig forpligtelser udover hvad der er normalt knytter sig til selskabets aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Madsen Invest ApS, CVR-nr. 29938849, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.